
广州福彩启动快乐8游戏
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2021 年 3 月 2 日晚,双色
球第 2021021 期开奖,北京市
丰台区梅市口路43号院西7号
的 11167064 投注站售出的一
张面值 20元的 10倍投注单式
票豪揽 10 注单注奖金 597 万
多元一等奖,单票总奖金达到
5979 万多元,成为牛年开市后
双色球大奖的最大赢家。

据 11167064 投注站业主
蓝女士介绍,中奖彩民是一位
中年男彩民,是店里的老主顾
了,可以说是期期不落地购买
双色球游戏,通常是开奖当天
下午前来购彩。购彩方式也格
外简单——就是机选,每次投
注金额固定在一百块钱左右。
这次,该彩民依旧是机选了 5
张彩票,分别进行了 10 倍投
注,其中的 1 张彩票幸运中出
10注一等奖。

说起如何得知中奖,还有
一段趣事。这位中奖彩民对于
开奖号码似乎格外“佛系”,从
不自己核对号码,每次都是拿
着彩票来找站主核对,机器一

验省事儿也错不了。这次也不
例外。3月3日,中奖彩民照例
拿着购买的5张彩票来找蓝女
士验票,当验到这张中奖彩票
时,“彩票机唱起了歌,我们都
不知道怎么回事,后来一看才
发现,是中了一等奖,我们店里
不能兑奖,得去福彩中心。当
时我们都激动坏了,彩站里的
其他彩民也跟着兴奋了起来”。

据了解,11167064 投注站
开业已长达 15年,2012 年 1月
1日开奖的双色球2012001期,
蓝女士的站点就中出了1注机
选双色球一等奖,奖金 973 万
多元。时隔 9 年,站点再次中
出双色球一等奖,站主蓝女士
难掩激动之情,赶忙准备了瓜
子、花生和喜糖,向每位前来购
彩的彩民分享这份幸运,招呼
彩民一起沾沾喜气。还抓紧制
作了两张横幅,店内店外同步
宣传,引得过往的路人纷纷驻
足,不约而同地走进店内感受
这份幸运。

（汪海晏 中彩网）

36 选 7：12、13、28、
29、32、33

双色球：10、18、19、
25、28、30后区:01、03、06

福彩3D:05、07、09
（小小苗）

今日吉字：欣欣
今日吉时：午时、未时、亥时
今日吉数：13、20、33
今日吉肖：鼠、虎、龙、马、羊、猪

（小小苗）

李艳很幸运，切除的乳腺纤
维瘤病理结果为良性。大夫告
诉她，这种情况休养一段时间就
无大碍了。李艳感谢大夫医术
高明，大夫说她应该感谢的是自
己。言外之意就是，如果得上不
好的病，神仙也回天无力。

热心的同事都过来看望
李艳，一是祝贺她成功脱险，

二是安慰她诸事放宽心，别总着
急上火。李艳听到同事的劝说，
想起不配合的女儿，当时又是眼
圈红晕，憋屈的泪马上盈上眼
眶。赵护士长劝她说：“妹呀，小
孩子还不都是那样，尤其是正处
青春期的小女生，千万跟她急不
得啊。”陈高护也说，自家的那位
小帅哥，也整天给她气得不行不
行滴，可这事不能钻牛角尖，更
不能真动气，气大伤身。大家你
一言我一语尽力地开导李艳。

刘护理员说：“护士长，你现
在需要适当地转移下注意力，不
要整天都是神经紧张。你那时

不是常买彩票吗，把这爱好捡起
来吧。”

提起这事，又触到李艳的伤
心处。是啊，整日里在单位想着
争先创优，回到家想着女儿出类
拔萃的她，好像迷失了自我，像陀
螺一样的旋转。她的那些爱好
啦、念想啦，仿佛都离她远去。对
于这些，她的确应该反思一下。

术后的李艳恢复得很快，住
院没几天，医生就建议她回家休
养。大张开车和李艳打道回府，
在家门口的彩票站，托着一只胳
膊的李艳告诉大张，她想进去看
看，大张会心地笑了。（朱延嵩）

3月9日晚,福彩双色球进行第
21024期开奖,当期全国中出5注
922万多元头奖,广东占得其三,分
落汕尾、河源及江门。当期开奖后,
双色球奖池上涨至9.36亿多元。

第21024期双色球的中奖号
码为：红球“01、04、06、10、11、
18”；蓝球“02”。当期红球号码

大小比1:5,三区比5:1:0,奇偶比
2:4。其中“01”与上期号码形成
斜连号,“10”为隔期开出跳码,
开出一组二连号“10、11”,同时
开出一组同尾号“01、11”；蓝球
则开出遗漏3期的“02”。

双色球一等奖中出5注,单注
奖金为922万多元。这5注一等

奖花落3地,广东中出3注,甘肃、
新疆各中出1注。

广东3注一等奖分落汕尾、河
源及江门。汕尾的中奖彩票是一
张自选的336元的“9+2”复式票,
由 陆 河 县 城 朝 阳 路 76 号 的
44090506投注站售出；河源的中
奖彩票是一张扫描往期的10元5注

单式票,由紫金县义容镇西公路21
号的44060409投注站售出；江门
的中奖彩票是一张机选的10元5注
单式票,由新会区沙堆镇沙堆圩中
心51号的44122121投注站售出。

同期二等奖中出139注,单注
金额18万多元。当期末等奖开出
765万多注。 （汪海晏）

中国福利彩票快乐 8游戏
于2020年 12月 28日在潮州市
试点上线，经过两个多月的推
广与宣传，快乐 8 游戏在潮州
市的销售情况良好。为总结这
一阶段的快乐8游戏的销售工
作，进一步促进快乐 8 游戏的
持续发展，同时也为新设试点
的投注站排忧解难，帮助他们
快速了解快乐8游戏的规则与
销售技巧，潮州市福彩中心于
近日开展了快乐8游戏销售经
验交流会。

交流会首先对于潮州市前
一阶段的快乐8游戏的销售情
况进行总结，对前一阶段各个
试点取得的成果进行了肯定，
同时也指出了其中一些站点的
不足，列举前一阶段达不到要
求被淘汰的站点的原因，希望

新设的站点引以为鉴。
会议还邀请了快乐 8优秀

试点销售人员来进行交流，各
一线销售人员对于前一阶段
销售快乐 8 游戏出现的问题、
如何引导彩民购买、旧彩民的
转化和新彩民的开发进行深
入的交流与探讨，现场气氛十
分活跃。

参加交流会的投注站表
示，快乐 8 游戏是各站点提高
销售量的新的推动力，经过这
次交流会对于快乐8游戏销售
有了深一层的了解，对于快乐
8 游戏的销售前景十分看好。
潮州市福彩中心也将对新的试
点进行监督指导，努力促进潮
州福彩事业高质量发展，为彩
民提供更好的购彩体验。

（汪海晏 张景庭）
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潮州福彩举办销售经验交流会
站点十分看好快乐8销售前景
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文/羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 郭新庆 插图/采采

认识福彩“快乐8”游戏

近日，广州市福彩中心发布公

告，为回馈广大彩民，决定自3月 15

日起在全市开展快乐 8游戏 150 万

元赠票活动,这也是快乐8游戏上市

以来广州福彩开展的首次营销活动。

满20元中奖
可获快乐8赠票

据悉，3 月 15 日至 3 月 30 日
期间，彩民在广州市福彩实体投
注站购买双色球、3D、南粤风采
36选 7及好彩36、好彩1游戏，单
张彩票投注金额在20元（含）以上
中奖且中奖金额少于 1万元（含）
的（多期票不参与），即可获得赠
票资格。彩民持上述符合赠票规
则的中奖票，到广州市内任意一
间试点代销快乐 8游戏的福彩投
注站兑奖时，可获赠投注金额 10
元的快乐 8 游戏“选 4”玩法复式
（复式 5 个号码）或胆拖（胆 3 拖 5）
机选彩票1张。

需要注意的是，一张符合赠
票规则的中奖彩票只能兑领一张

赠票，单张彩票总中奖金额在1万
元以上的不参与本次活动。

共安排资金150万元

据了解，此次活动共安排150
万元赠票资金，如本次活动安排的

赠票资金在活动期内使用完毕，则
赠票活动在赠票资金用完当日快
乐8游戏销售结束后停止。如本次
活动安排的赠票资金在活动期内
未使用完毕，则赠票活动在3月30
日快乐8游戏销售结束后停止，赠
票领取随活动结束停止。

中国福利彩票快乐 8 是一
款基诺型彩票游戏，具有玩法
多样、中奖体验好、开奖号码多
等特点，于 2020 年 10 月 28 日
在广州开展试点。

“快乐8”有什么规则和玩法？

快乐 8 游戏由中福彩中心
统一开奖，每天开奖一次。每
期开奖时，从 1 至 80 共八十个
号码中随机摇出二十个号码作
为当期开奖号码。

快乐 8 玩法共包括“选一”
“选二”“选三”“选四”“选五”“选
六”“选七”“选八”“选九”和“选
十”十种玩法。各玩法均支持单
式投注、复式投注和胆拖投注。

购买者可对其选定的投注
号码进行多倍投注，投注倍数
范围为 2-15 倍。单张彩票的
投注注数不得超过10000注。

“快乐8”怎么买？

快乐 8 游戏按期销售，每
天销售一期。指从 1 至 80 共
八十个号码中任意选择一至
十个号码进行投注，每一组一
个至十个号码的组合称为一
注彩票，每注金额人民币 2 元。

“快乐8”返奖率有多少？

快乐 8 游戏按当期实际销
售额的58%、30%和12%分别计提
彩票奖金、彩票公益金和彩票
发行费。彩票奖金分为当期奖
金和调节基金，其中，57.5%为当
期奖金，0.5%为调节基金。

“快乐8”如何开奖？

快乐 8 游戏全国开奖时间
为 21:30，开奖节目将在中国福
彩网、新华网、新浪网、搜狐网、
中彩网同步直播。每期开奖
后，中福彩中心将向社会公布
开奖号码、当期销售总额、各玩
法奖级中奖情况及奖池资金余
额等信息，并将开奖结果通知
彩票销售场所。

“快乐8”如何兑奖？

中奖彩票是兑奖的唯一凭
证，中奖彩票因玷污、损坏等原因
而不能正确识别的，不能兑奖。
中奖者应当自开奖之日起60个
自然日内，持中奖彩票到指定的
地点兑奖。逾期未兑奖视为弃
奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第551号

陈志林、张帆：
关于本会受理的申请人中山创工场投资合

伙企业（有限合伙）与陈志林、张帆、邱泉关于新
增资本认购合同纠纷一案，案号为[2020]穗仲案
字第9872号。本会已于2020年10月31日在
《羊城晚报》刊登公告告知开庭时间、裁决时
间。本案因故需进行重新公告，现定于2021年
5月14日14时30分在广州市越秀区沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审理，
裁决书作出时间为2021年7月14日，领取裁决
书的时间为 2021年7月21日前。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月13日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第552号

陈志林、张帆：
关于本会受理的申请人广东文投创工场二

号投资合伙企业（有限合伙）与陈志林、张帆、邱
泉关于新增资本认购合同纠纷一案，案号为
[2020]穗仲案字第9873号。本会已于2020年
10月31日在《羊城晚报》刊登公告告知开庭时
间、裁决时间。本案因故需进行重新公告，现定
于2021年5月14日15时00分在广州市越秀区
沿江中路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室
开庭审理，裁决书作出时间为2021年 7月 14
日，领取裁决书的时间为 2021年7月21日前。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月13日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第525号

郑泽民、吴桐：
本会已于2021年1月15日受理申请人广

州市增城新粤小额贷款有限公司与你方及广州
市铧鑫商贸发展有限公司关于小额借款合同纠
纷一案，案号为（2021）穗仲案字第550号，现定
于2021年7月9日下午14:30在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年8月6日作出裁决，领取裁
决书的时间为2021年8月13日前。请你及时
到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月13日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第526号

郑泽民、李永如：
本会已于2021年1月15日受理申请人广

州市增城新粤小额贷款有限公司与你方及广州
市铧鑫商贸发展有限公司关于小额借款合同纠
纷一案，案号为（2021）穗仲案字第551号，现定
于2021年7月9日下午15:00在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年8月6日作出裁决，领取裁
决书的时间为2021年8月13日前。请你及时
到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月13日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第527号

冯志勇、颜玮：
本会已于2020年12月8日受理申请人

广东广信君达律师事务所与你方关于诉讼、仲
裁、人民调解代理合同纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第18996号，现定于2021年
7月9日下午15:30在广州市沿江中路298号
江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审理，仲裁
庭于2021年7月30日作出裁决，领取裁决书
的时间为2021年8月6日前。请你及时到本
会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年3月13日

羊城晚报2020年度新闻记者证核验公示
根据《国家新闻出版署关于开展2020年度新闻记者证核验工作的通知》（国新出发函【2021】1号）和广东省新闻出版局《关

于开展2020年度新闻记者证核验工作的通知》（粤新出明电【2021】1号）的要求，现对羊城晚报拟通过2020年度新闻记者证核
验的名单进行公示。

拟通过新闻记者证核验名单如下：

本单位监督举报电话为：020-87138078，省新闻出版局监督举报电话为：020-87197959。

2021 年3月13日

羊城晚报社
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年3月12日 ●●●●●●●●●●
好彩1 第2021061期

投注总金额：470994元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

“南粤风采”36选7 第2021061期

36选7投注总金额：684414元
中奖基本号码：33 29 32 08 17 02 特别号码：05

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

5

104

443

6626

0

0

17280

52000

44300

66260

中奖情况

3456

500

100

10

累计奖金20071639元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：597314元
投注额（元）

37198

560116

中奖注数

501

900

单注奖金（元）

37

311

3D 第2021061期

本期投注总额：2047726元；本期中奖总额：634609元；
奖池资金余额：3131225元。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

05 龙 春 东

数字

生肖

季节

方位

442534

6796

510

21154

46

15

5

5

4004

152

121

76

中奖号码 3 0 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数8

426

0

1093

48

10

0

3

0

0

0

0
39

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
23

443040

0

189089

480

1040

0

63

0

0

0

0
897

本期全国销售金额：27240980元
191025228.87元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年5月11日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21027期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

9

36

1359

25286

1005230

1031920

75287

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

677583

108000

679500

758580

5026150

7249813

9 3 7 6 3 2 + 0

排列3 3 6 8

排列5 3 6 8 6 7

直选
组选3
组选6

全国
销量
（元）

本省
销量
（元）

单注
奖金
（元）

33472546 2127418

全国
中奖
注数

本地
中奖
注数

17785
0

49409
0
0
0

排
列
3

组选3派奖

排列5
组选6派奖

16217948 88 100000

1884
0

1183
1884
0
26

1040
346
173
460
54
37

中奖情况

直选加奖

13924362.76元奖金滚入下期排列3奖池。
358127130.20元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年5月11日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21061期


